CAMARA MUNICIPAL
sÁo GAB RIE L Do oEsTE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.07712024, DE 20 DE DEZEMBRO DE2024,

O Presidente da Câmara Municipal de Sâo Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

EXONERAR, o servidor ADILSON CASAIS DOS SANTOS ,

matrícula 355, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissáo, Anexo

l, Tabela 1, Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei

Complementar No 25712022 de 15 de dezembro de 2022, que lnstitui o Plano

de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel

do Oeste - MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá

seus efeitos a contar da data de 3111212024.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Sáo Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Jrr\\
ROCHA

ESTADO DE MÀTO GROssO OO SUt

Doe iàngúê, doê ór8rG, r.lvê umâvida.'

FERNAN

Avenldâ lúi.êlino xubitschet,95S - Ce.tro, Fone 67 3295.h@ - Fat 671295.722A
..harâ@cam.r.tso.ms.soúbr - ww.üm.ÍârAo.,n5.8oubr
CEP 79{9c00O - São Gâbriel do Oert€ - Mato GG3o do sul

"!Jq,M